MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 1 de Maio de 2023

w$Fm$.....
[)esünatário Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10NKC2EBC9TMXT3G
		2023-05-19T08:20:06-0300